
*KUMSX01KN7R9* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
NÁMĚSTEK HEJTMANA KRAJE 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

 
 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 
 

Vyjádření k žádosti o prominutí smluvní pokuty 

Vážený pane inženýre, 

Moravskoslezský kraj obdržel dne 18. 11. 2015 Vaši žádost o přezkoumání důvodů udělení smluvní pokuty a 

prominutí smluvní pokuty, vyčíslené fakturou č. 2015500203, a vystavené na základě pozdního předání dodávky 

mobiliáře v rámci projektu „Pavilon chirurgických oborů v Nemocnici ve Frýdku-Místku, p.o.“.  

Výše uvedená žádost o prominutí smluvní pokuty obsahuje pět důvodů, kterými odůvodňujete pozdní předání 

dodávky mobiliáře. Mimo jiné se uvádí: 

- V průběhu montáže interiéru dle smluvního výkazu – výměr, nemocnice požádala o další doplnění nad 

rámec smlouvy a úpravy některých dodávaných dílčích částí. Bylo dohodnuto, že tyto práce navíc naše 

společnost provede v rámci plnění zakázky, ale tyto práce zákonitě prodloužily dokončení díla a zadavatel 

se vyjádřil, že předávací protokol bude podepsán až po ukončení všech montáží včetně nových 

požadavků nemocnice. 

- Při montáži jsme postupovali dle stavební připravenosti a v přímé návaznosti na stavební dokončení 

jednotlivých pater (5. patro – přízemí). 

- Dokončení přízemí muselo být posunuto z důvodu zatopení místnosti, kam měly být umístěny kuchyňské 

linky, a muselo se počkat na vyschnutí podlah, aby následně nedošlo k poškození dodávaného interiéru. 

Šatní skříňky, které byly v těchto inkriminovaných místnostech dočasně uloženy, musely být z důvodu 

poškození vodou vyrobeny znovu. 

- V červenci byla měněna elektroinstalace u pultů v recepcích, tyto musely být demontovány a po nových 

stavebních úpravách znovu namontovány. 

- Při slavnostním otevření 4/8 byl veškerý interiér namontovaný, ale z důvodu řádných dovolených nastalo 

období, kdy ze strany zadavatele nebyla kompetentní osoba k předání/převzetí. 

Váš dopis zn.:  TRANSKONTAKT – MEDICAL s.r.o. 
Ing. Jozef Kalavský 
Na Zatlance 5 
150 00  Praha 5 

Ze dne: 13. 11. 2015 
Čj: MSK 143263/2015 
Sp. zn.: ZDR/9102/2015/Pla 
 527 V5 
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Plaček  
Odbor: Odbor zdravotnictví 
Telefon: 595 622 653 
Fax: 595 622 486  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2015-11-27 



 

   2/2 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 
 

 

Na základě těchto odůvodnění Vás žádám o doplnění a bližší specifikaci těchto důvodů a zvláště pak o 

předložení dokumentů a záznamů komunikace, potvrzující Vaše odůvodnění. 

 

 

„otisk razítka“ 

Ing. Jiří Martinek, v. r. 

náměstek hejtmana kraje 

Za správnost vyhotovení: Ing. Jaroslav Plaček 


	Text1
	Text2
	Text3
	Text4
	Text5
	Text9
	Text6
	Text7

		2015-12-02T07:22:50+0000
	Not specified




